



Finn S. Knudsen Holding ApS

Dalvej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 62 06 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Finn Stær Knudsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn S. Knudsen Holding ApS
Dalvej 17
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 62 06 51
Stiftet: 4. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Stær Knudsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.444 mod -20.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.929 mod -720.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.444	-20
Indtægter af kapitalinteresser	0	-67
Andre finansielle indtægter	216.694	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.911</u>	<u>-816</u>
Resultat før skat	183.339	-903
1 Skat af årets resultat	<u>-40.410</u>	<u>183</u>
Årets resultat	<u>142.929</u>	<u>-720</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	325
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.071</u>	<u>-1.045</u>
Disponeret i alt	<u>142.929</u>	<u>-720</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	142.155	183
Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.000</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.155</u>	<u>195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.803.291</u>	<u>2.587</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.803.291</u>	<u>2.587</u>
Likvide beholdninger	<u>100.840</u>	<u>436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.090.286</u>	<u>3.218</u>
Aktiver i alt	<u>3.090.286</u>	<u>3.218</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.287.635	2.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>325</u>
Egenkapital i alt	<u>2.987.635</u>	<u>3.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>92.651</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.651</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.651</u>	<u>48</u>
Passiver i alt	<u>3.090.286</u>	<u>3.218</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.389.215	0	3.889.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.044.509</u>	<u>325.000</u>	<u>-719.509</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.344.706	325.000	3.169.706
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.071</u>	<u>200.000</u>	<u>142.929</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.287.635</u>	<u>200.000</u>	<u>2.987.635</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>40.410</u>	<u>-183</u>
	<u>40.410</u>	<u>-183</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.803.291</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>199.660</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Stær Knudsen

Direktør

Serienummer: c29c0137-cb62-4896-9275-ccb80a766e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-04-09 10:39:19 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-09 15:20:29 UTC



Finn Stær Knudsen

Dirigent

Serienummer: c29c0137-cb62-4896-9275-ccb80a766e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-04-10 09:22:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**